

# **Byens Murerfirma DK ApS**

Nyvangsvej 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 51 31 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022.

---

Dorthe Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byens Murerfirma DK ApS Nyvangsvej 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 51 31 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Olsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	DKO Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprisarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed om Going Concern

Der er fortsat usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift som følge af økonomiske udfordringer i en tidligere tilknyttet virksomhed samt i selskabet selv. Selskabet står i gæld til den tilknyttede virksomhed og har ikke de økonomiske ressourcer til, at indfri denne gæld på kort sigt medmindre, at der skabes en løsning for den tilknyttede virksomhed eller selskabet selv etablerer ny likviditet ved frasalg af aktiver, ny finansiering eller lignende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til, at indfri koncernfordringen og løbende omkostninger og aflægger, som følge heraf regnskabet under en opfyldt forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -341.437 kr. mod -100.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.755 kr. mod -180.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-341.437</b>	<b>-100.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.128	-32.295
<b>Driftsresultat</b>	<b>-387.565</b>	<b>-133.082</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.190	-47.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>-398.755</b>	<b>-180.474</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-398.755</b>	<b>-180.474</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-398.755	-180.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-398.755</b>	<b>-180.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.502	76.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.502</u>	<u>76.730</u>
Deposita	38.066	31.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.066</u>	<u>31.067</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.568</u></b>	<b><u>107.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.013	83.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.750	8.050
Andre tilgodehavender	0	13.977
Periodeafgrænsningsposter	213.524	203.993
Tilgodehavender i alt	<u>505.287</u>	<u>309.745</u>
Likvide beholdninger	2.042	33.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.329</u></b>	<b><u>342.907</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>674.897</u></b>	<b><u>450.704</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-722.656	-231.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-672.656</b>	<b>-181.213</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.213.252	449.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.372	177.759
Anden gæld	35.929	5.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.347.553	631.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.347.553</b>	<b>631.917</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>674.897</b>	<b>450.704</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-323.901	-273.901
Årets overførte overskud eller underskud	0	-398.755	-398.755
	<b>50.000</b>	<b>-722.656</b>	<b>-672.656</b>

## Noter

---

2021

2020

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er fortsat usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift som følge af økonomiske udfordringer i en tidligere tilknyttet virksomhed samt i selskabet selv. Selskabet står i gæld til den tilknyttede virksomhed og har ikke de økonomiske ressourcer til, at indfri denne gæld på kort sigt medmindre, at der skabes en løsning for den tilknyttede virksomhed eller selskabet selv etablerer ny likviditet ved frasalg af aktiver, ny finansiering eller lignende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til, at indfri koncernfordringen og aflægger, som følge heraf regnskabet under en opfyldt forudsætning om fortsat drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKO Holding ApS, CVR-nr. 38497707, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
